
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 162/1592/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 27 kwietnia 2018r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania finansowego Powiatu Mrągowskiego za 2017r.

Na podstawie §33 ust.4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017r.w sprawie rachunkowości oraz planów
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U z 2017r. poz.1911)

Zarząd Powiatu Mrągowskiego uchwala co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się i podpisuje sprawozdanie finansowe Powiatu Mrągowskiego za 2017r. składające się z:

łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych,a.
łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek budżetowych,b.
łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu jednostekc.
budżetowych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 162/1592/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 27 kwietnia 2018r. (22,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1592.pdf

